PRESUPUESTO PARA CONOCIMIENTO DE LA ADMINISTRACIÓN 

El valor estimado del contrato asciende a TREINTA Y NUVEVE MIL 

SEISCIENTOS TRES EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS (39.603,36 €), importe al 

que añadiendo el I.V.A. del 21% vigente supondría un presupuesto base de licitación 

de CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS CON SIETE CÉNTIMOS 

(47.920,07 €). 

En Trespaderne, octubre de 2024,  

El autor de la memoria, 
Alfonso González Fernández 

Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos 
Colegiado nº 19.492 

ANEJO Nº1. Reportaje fotográfico 

FOTO Nº1. Vista general de la casa consistorial de Trespaderne.